Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia PZ - Potenza

Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
Federfarma Farmacia Acerenza srl ACERENZA Via Vittorio Emanuel Ill, 220 85011
Confcommercio FL REATAIL DECA SRLS ACERENZA C.SO VITTORIO EMANUELE 111,250 85011
Federfarma Farmacia Dr.ssa Fiore Maria Filomena ARMENTO Corso Vittorio Emanuele, 25 85010
FederDistribuzione CRAI ND BARRELL DI ADRIANO CANOSA ARMENTO VIA V.EMANUELE,52 85010
FederDistribuzione DESPAR d.g.l. srl (1) ATELLA via piave 42 85020
FederDistribuzione DESPAR d.g.l. srl (2) ATELLA via cozza sn 85020
FederDistribuzione PICK UP ENNE ERRE di Nardozza Rocco ATELLA Via Annunziata 23 85020
Federfarma Farmacia Centrale SRl AVIGLIANO P.zza Gianturco, 55 85021
Federfarma Farmacia Grignetti Francesco AVIGLIANO C.so Gianturco, 3/5 85021
FederDistribuzione CRAI SIMPATIA IANNELLI AVIGLIANO VIA MARTIRI D'UNGHERIA, 2 85021
FederDistribuzione PICK UP GDA SPA AVIGLIANO Via Giustino Fortunato, 24 85021
FederDistribuzione QUI DISCOUNT Market D'Autore Srl - Avigliano AVIGLIANO Via Don Nicola Stolfi, 19 85021
Confcommercio In COOP ANTICA FATTORIA IL LAGO SRL AVIGLIANO FRAZ. LAGOPESOLE  G.Leopardi 85021
Federfarma Faramacia Dr. Linsalata Luigi BANZI Corso V.Emanuele n. 44 85010
FederDistribuzione QUI DISCOUNT ELLESSE IMPRESA SOCIALE S.R.L. BARAGIANO Via Appia, 249 85050
Federfarma Farmacia Zambella Dr.ssa Zambella BARILE Corso Alcide De Gasperi,12 85022
FederDistribuzione CRAI SUPERMERCATO BARBARO DI INTAGLIETTA R. & C.Sas BARILE VIA VERDI, 51/53 85022
FederDistribuzione DESPAR vultur rio di traficante donato&c. BARILE largo finlandia sn 85022
FederDistribuzione eté m.t.r. s.r.l. BELLA via v.veneto, 71 85051
Federfarma Farmacia Farmiglia Pastore snc BRIENZA Via Aceronia,1 85050
FederDistribuzione QUI DISCOUNT Palladino Bibite S.a.s. - Brienza BRIENZA Viale Stazione, 6 85050
FederDistribuzione PICK UP F.LLI TRIUNFO S. SAS CALVELLO Via Roma 17 85010
FederDistribuzione CRAI ZOTTA LUCREZIA CRAI CANCELLARA CANCELLARA VIA ROMA, 4/8 85010
Conad CONAD mercatone di cataldo & c.srl CASTELLUCCIO INFERIO contrada pietrasassi zona p.i.p. 85040
Federfarma Farmacia Oliveti CASTRONUOVO S.ANDREA Strada Provinciale , 48 85030
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FederDistribuzione

Federfarma

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FNPI
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma

Conad
FederDistribuzione
Confcommercio
Federfarma
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
FederDistribuzione
Conad

Federfarma

FederDistribuzione

Conad
Confcommercio

DOK
SUPERMERCATI

In COOP
SPESA-AMICA
CRAI

DESPAR

Parafarmacia
DESPAR

PICK UP
SPESA-AMICA

QUI DISCOUNT

CONAD CITY
SPK A&O

In COOP
INTERSPAR

QUI DISCOUNT

PICK UP
SUPERSTORE
Acqua & Sapone

CONAD
coop

DE SALVO ARTURO E DE SALVO SANTINO MARIO SNC CHIAROMONTE

Farmacia Girasole Picconi del Dr. Picconi Massimiliano CORLETO PERTICARA

IAQUINTA SRLS
SOFIA GIUSEPPINA S.G.-SUPERMERCATI

LUDEPA BEATRICE
bochicchio paolo

parafarmacia vitale della d.ssa angela maria
sarubbi m.p. di gioia maria egidia

MODIS s.r.l.
POLLINO FOOD EXPORT SRL-F.LI F
MOMENT-CITY SRL

Farmacia Laudani Tersa
Farmacia Claps Carlo
bradanica alimentari s.r.l.
SUPERMERCATI MP S.R.L.

DS SRL diretto in fitto d'azienda
Farmacia Colangelo Dr. Antonio
gran sole s.r.l. (3)

MAD 2017 SRL

Farmacia Verrastro snc del Dr. Verrastro

Domenicantonio
SKY JOB S.R.L.S.

suanno '89s.r.l.
Farmacia di Tomaso Dr.ssa Mara
VDM

acoop s.r.l.(via xxv aprile)
VIRGILIO S.R.L.

CORLETO PERTICARA
EPISCOPIA

FILIANO

FILIANO

FRANCAVILLA IN SINNI
FRANCAVILLA IN SINNI

FRANCAVILLA IN SINNI

FRANCAVILLA IN SINNI

FRANCAVILLA SUL SINNI

GENZANO DI LUCANIA
GENZANO DI LUCANIA
GENZANO DI LUCANIA
GENZANO DI LUCANIA

GENZANO DI LUCANIA
LAGONEGRO
LAGONEGRO
LAGONEGRO
LAGOPESOLE
LATRONICO

LAURIA

LAURIA

LAURIA

LAURIA
LAURIA

VIA ARNALDO SPALTRO,S.N.
Via Ariosto n. 15

Via Boldoni 50
VIA ING. G. BRUNO,117

VIA ESTRAMURALE
via pietro nenni 15

via luigi ciminelli 46
via m.cosentino

VIA VIGNA CHIESA,1

VIA PASSEGGERI

Via Luigi Ciminelli, 69

Via Filippetto De Marinis,49
Corso V.Emanuele n. 104
corso umberto i 102

VIALE XXIV MAGGIO, 20

Via San Francesco 3

Piano dei Lippi,3

via dei tamarindi snc

Via Cappella

Via Carlo Primo D'Angio'n. 3
Via Vittorio Emanuele 66
contrada galdo z.i.zona f4
Via Nazionale, 3

| Trav.Via Caduti 7 Sett.1943

via xxv aprile 24/a
Via Caduti 7/9/43 n.58

12/12/2023

85032
85012

85012
85033

85020
85020

05034
85034

85034
85034
85034
85010
85013
85013
85013
85028
85042
85042
85042
85021
85043
85040
85044
85044

85044
85044
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FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

CONFIMPRESE

FederDistribuzione

Federfarma

Federfarma

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione
Conad
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio
Confcommercio
Federfarma

Conad
FederDistribuzione

DESPAR

PICK UP

PICK UP
SPESA-AMICA
VISIONOTTICA DE

LEO
SPESA-AMICA

Acqua & Sapone
CONVIENE XXL
DESPAR
EUROSPAR

In COOP
PennyMarket

QUI DISCOUNT
CONAD
EUROSPAR
PICK UP

PICK UP

PICK UP
PICK UP

CONAD CITY
PICK UP

centro distribuzione ingrosso valno
GDA SPA

AELLE DUE SRL

M.a.C. SRL

DE LEO MARIA CARMELA
CARDILLO FRANCESCO - SUPERMERCATO
Farmacia Caprioli snc

Farmacia De Martino Sas

VDM

GDA SPA

cml s.r.ls.

maiora - fil.49 lavello

PI.LERRE SRL (LAVELLO)
penny market s.r.l.

QUI DISCOUNT SPA

acoop s.r.l.(p.za calderaro)

gran sole s.r.l. (4)

ALIMENTARI VELARDI SRL

ALIMENTARI VELARDI SRL

VELARDI S.R.L.

VELARDI S.R.L.

Farmacia Rossi Adduci Dr.Attilio SANSONE

futurama srl
LUGOR SRLS

LAURIA

LAURIA

LAURIA

LAURIA

LAURIA

LAURIA-INFERIORE

LAVELLO

LAVELLO

LAVELLO

LAVELLO

LAVELLO

LAVELLO

LAVELLO
LAVELLO

LAVELLO

MAGNANO DI LATRONICO

MARATEA

MARATEA

MARATEA

MARATEA
MARATEA
MARSICO NUOVO
MARSICO NUOVO
MARSICO VETERE

largo plebiscito 82

Via Caduti 7 Settembre 1943
VIA XXV APRILE
LOC.PECORONE 84
Contrada San Paolo 77 - Lauria
VIA MELARA,1

Cso G.Fortunato n. 212

Cors G.Fortunato,56

Via Enrico Fermi

SS 93 KM 56.100

via marconi 1/a

contrada pupoli - via einaudi

Corso G. Fortunato, 3/A
via pertini ang. via berlinguer

via Meucci
piazza calderaro frz.agromonte
via rione ondavo 49

Santa Venere, Via conte Stefano

rivetti del cervo, 13
Via Molo Piccolo, 16

MOLO PICCOLO 16

SANTA VENERE

Corso V.Emanuele n. 13

via san donato snc

Villa D'Agri Via Provinciale SNC

12/12/2023

85044
85044
85044
85044
85044
85044
85024
85024
85024
85024
85024

85024

85024
85024

85024
85040
85046
85046
85046
85046
85046
85052

85052
85050
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Federfarma

FederDistribuzione

FNPI
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
Federfarma

FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

Acqua & Sapone

Parafarmacia
QUI DISCOUNT

Acqua & Sapone

COOP Superstore
DESPAR

DESPAR

eté prime
INTERSPAR
IPERFUTURA
QUI DISCOUNT
SPESA-AMICA

IPERFUTURA

DESPAR

SPK A&O

DESPAR

EUROSPAR

Farmacia Dr.ssa Maria Rosa Lo Duca
VDM

parafarmacia salute & servizi srl
BIELLEDI S.R.L.

Farmacia Carlucci Camillo Srl
Farmacia Giudice SNC
Farmacia Spennacchio Vitantonio Sas

VDM

Tato Paride s.p.a.
maiora - fil.19 melfi

market amico di casorelli g.e figli
cnc commerce s.r.l.

maiora - fil.64 melfi

GDA SPA

Morano Nicola

M.a.C. SRL

GDA SPA

Farmacia Piizzi Dr. Domenico Piizzi
rienzi angela maria

SID MARKET S.N.C. DI PICCOLO SANTINA & C.

Farmacia Lotito Antonella
summa angelina di torregiani g. & ¢

Farmacia Comunale Srl
Farmacia Vertulli S.a.s
gran sole s.r.l. (2)

MARSICONUOVO

MARSICOVETERE

MARSICOVETERE
MATERA

MELFI
MELFI
MELFI
MELFI

MELFI
MELFI

MELFI

MELFI

MELFI

MELFI

MELFI

MOLITERNO

MOLITERNO

MOLITERNO
MONTEMILONE

MONTEMILONE

MONTEMURRO
MONTICCHIO BAGNI

MURO LUCANO
NEMOLI
NEMOLI

Via Nazionale snc Fraz. Pergola
Via Grumentina

viaroma 51
Via Annunziatella, 141

Vico dell'Armonia, 2a

Via V.Emanuele n. 3

Via Foggia n. 11

Via Piano Della Giostra, snc

Contrada Boschetto di Borea
via dante alighieri 21

via sant'antolino 40
via bagnitello, 1

viale a. moro sn

C.da Bicocca / Piano della Giostra

Via Aldo Moro
LARGO MAZZITELLI
C.da Pantanelle

Via Roma ,37
corso cavour 94/96

ZONA IND.LE PIP LOTTO IN.C9/11

Via Regina Elena, 37
via dei granai 2

P.zza Capodigiano
Contrada Canuso, 12
contrada paccione snc

12/12/2023

85052
85050

85050
75100

85025
85025
85025
85025

85025
85025

85025
85025
85025
85025
85025
84060
85045

85047
85020

85020

85053
85028

85054

85040
85040
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FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma

FederDistribuzione Acqua & Sapone

FederDistribuzione Acqua & Sapone

QUI DISCOUNT

DOK
SUPERMERCATI
CRAI

DESPAR

eté

QUI DISCOUNT

CONAD CITY
CRAI

PICK UP

EUROSPAR

QUI DISCOUNT

PICK UP

CIRIGLIANO NICOLA ANGELO

Farmacia Ciano
GOLD.I.S. AVIGLIANO S.R.L.

SERSEA DANIELA

Farmacia Travaglini Sas
d.o.l. societa' cooperativa a.r.l.

Farmacia Rosalba Cunetta srl
Farmacia Orlando Francesca
coiro giuseppe

QUI DISCOUNT SPA

easy supermarket s.r.l.
CARELLA AGATA C.SNC

SINERTEAM SRL
de.sa. group - s.r.l.

GALLIANI Duemila S.r.l.

Farmacia Dr.ssa Franca GIACOVAZZO

SYNERGEIN SRL

Farmacia Trerotola SNC

Farmacia Capizzi Dr.ssa Francesca

Farmacia Trerotola SNC
Farmacia Mallamo sas

Farmacia SALUS Dr.ssa Roberta Cotugno e C SNC

Farmacia Marchesiello
Farmacia Figliola S.A.S

Farmacia Dr.ssa Maria Marchitelli

Farmacia Mattia e Corvino S.a.s
Farmacia San Gerardo snc
VDM

VDM

NEMOLI

OPPIDO LUCANO
OPPIDO LUCANO

PALAZZO S.GE

PALAZZO SAN GERVASIO
PALAZZO SAN GERVASIO

PATERNO
PATERNO
PATERNO

PATERNO

PESCOPAGANO
PICERNO

PICERNO

PIETRAGALLA

PIETRAGALLA

PIGNOLA
PIGNOLA

POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA

POTENZA

Via Della Repubbilica, 3

Via Bari, 32
VIA A.DE GASPERI 57/59

VIA PALATUCCI 19

Via Vittorio Veneto n. 2
viaroma 79

Via Tempa La Chiesa n. 78
Via Pecci,33

via chiusulelle, 5

Via G. Fortunato snc

via roma c.da focarete snc

VIA PORTANOVA SNC
VIA ALDO MORO 15
piano san nicola snc

Z.l. Piano San Nicola, snc

Via F.lli Periton. 3
VIA COIRO CAMILLO

Via Gandhi

P.zza Europa 12

Via Nitti

Via Enrico Toti, 9/!3
Via P.De Coubertin n. 4
C.so Garibaldi n. 92
Via Pretoria,271

Via Danzi,29

Via Tirreno 3/13
Viale del Basento, 16
Via Della Tecnica, 6

Viale del Basento, 120

12/12/2023

85040

85015
85015

85026

85026
85026

85050
85050
85050

85050

85020
85055

85055
85016
85016

85010
85010

85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100

85100
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FederDistribuzione
CONFIMPRESE
ASSOGIOCATTOLI
CONFIMPRESE
Confcommercio
Confcommercio
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio
Confcommercio
Adesione_Diretta
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Acqua & Sapone
Bata

Chicco

CITTA' DEL SOLE
CooP

COooP

CRAI

DESPAR

DOK
SUPERMERCATI
DOK
SUPERMERCATI
FL REATAIL

FL REATAIL
GREENVISION
IDEABELLEZZA
IPERFUTURA
Maxistore Deco
Maxistore Deco
PICK UP

PICK UP

PICK UP

PICK UP

PICK UP

PICK UP

PICK UP

VDM

Compar S.p.A.

SOGEFISAN S.R.L.
GIROTONDO SRLS
VARIAZIONI SAS DI MARINA D’ANGELO & C.
TOP TRADE SRL

made food srls unipersonale
facilspesa s.r.l.

GIEFFE S.R.L.

GIEFFE S.R.L.

F.LLI COVIELLO SRL

FL DI FONTANAM E Cs.a.s.
MORAMARCO OTTICI S.R.L.
POTENZA

GDA SPA

INVERSION DOS SRL
INVERSION SRL

GDA SPA

GDA SPA

GDA SPA

SYNERGEIN SRL

D & P SERVICE SNC DI D'ORIO D. & ORLANDO

SYNERGEIN SRL

IURIO PIETRO

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

Via del Gallitello, 37

Viale della Tecnica, 1 - 85100
Potenza

VIA DEL GALLITELLO, 81

VIA DEL GALLITELLO 163

Via Nazario Sauro 1b

Via del Gallitello 23
via san luca, 7

via torraca 8

VIA CICINIELLO, 10

VIA APPIA C/O CENTRO
COMM.APPI

VIA DELL'UNITA' D'ITALIA 31
VIA MESSINA 283BIS

VIA CAVOUR, 74

VIA PRETORIA, 114

Via Isca del Pioppo

VIA GIOVANNI XXIII Snc

VIA DELLA MECCANICA N.3
Macchia Romana, Via Adolfo
Consolino

Via Tirreno

Viale del Basento

Via Appia

Potenza Via Mazzini 66

via delle Acacie

Via Mantova 40/44

12/12/2023

85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100
85100

85100

85100
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FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

Federfarma

Federfarma

Federfarma

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma

Federfarma

FederDistribuzione

FederDistribuzione

PICK UP

QUI DISCOUNT
QUI DISCOUNT
SPK A&O

SPK A&O
DESPAR

DOK
SUPERMERCATI

QUI DISCOUNT

In COOP

CRAI SIMPATIA

DESPAR

DESPAR

eté

PICK UP

PICK UP

QUI DISCOUNT

SPK A&O

CRAI

PICK UP

SINERTEAM SRL

Price Point Srl - Potenza

RONDANINI DAVIDE

DI.COM. S.R.L.

DI.COM. S.R.L. - VIA BARACCA

maiora - fil.51 rapolla

SUPERMERCATI 2.0. S.R.L.

QUI DISCOUNT SPA

TRISPAR DI TRIBUZIO MARIO & C. SNC
Farmacia Centrale Dr.ssa Rosalba Cervone
Farmacia Papa

Farmacia Del Vulture SRL
ANTOMARKET

maiora - fil.63 rionero in v.
supermercato rio di traficante mich
supergest s.r.l.s.

GDA SPA

A.D.A. srl

2 AFOOD S.R.L.

BOREA NUNZIO

Farmacia Albricci srl

Farmacia Del Pollino Di Annalisa De Cuntis

SUPERMERCATO CRAI DI FORTE MARIA

DE MARCO SRL

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

POTENZA

RAPOLLA

RAPOLLA

RAPOLLA

RIONERO IN V.

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIONERO IN VULTURE

RIVELLO

ROTONDA

ROTONDA

ROTONDA

Potenza Via Messina

C.da Macchia Romana/via
A.Consolini snc

Via Grippo, 12/13

VIA MANTOVA, 112

VIA F. BARACCA, 79/81/83
piazza principe umberto 43
VIA CARDUCCI, 32

Via Melfi, 289/299

Via Fornace

P.zza G. Fortunato n. 4/8
Via N.Sauro n. 75

Strada Statale , 167 n. 87
VIA UMBERTO |

via mazzini sn

l.go vittime ecc.nazif. 1-2
via amendola, 1

Via Potenza S.S. 93

VIA BRINDISI

Via Monticchio SS 167 Km1
VIA RIGILLO, 25

C.so Garibaldi n. 88

Corso Garibaldi ,2

RIONE PIETRO NENNI

VIA DEI ROTONDESI IN
ARGENTINA

12/12/2023

85100
85100
85100
85100
85100
85027
85027
85027
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85028
85040
85048

85048

85048
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FederDistribuzione
Federfarma
FederDistribuzione
Federfarma
Adesione_Diretta
Federfarma
Federfarma

FederDistribuzione

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta

FederDistribuzione

FederDistribuzione

CONFIMPRESE

Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione

Adesione_Diretta

QUI DISCOUNT

CRAI SIMPATIA

SpeSi

CUOR DI CRAI

coop
DESPAR

QUI DISCOUNT

CRAI SIMPATIA
PICK UP

QUI DISCOUNT
SpeSi

SpeSi

PICK UP

PICK UP
VISIONOTTICA
MESSINA

QUI DISCOUNT
PICK UP

DESPAR

GREENVISION

TOP MARKET S.R.L.

Farmacia S.Giorgio sas della Dr.ssa Carmela Piazzolla

GUGLIELMI CATERINA

Farmacia Caputo Dr. Raffaele Snc
TRE P S.R.L.

Farmacia Dr.ssa Accursi Franca
Farmacia Ferrara Dr. Roberto
GENOVESE ROSARIO

GEB SRL
sem s.r.l.

Alifood Srl

Farmacia Tedesco
BRUNO ANTONIETTA

A &G SRLS

DONADIO GIUSEPPINA

MARKET ITALIANI TIPICI E CONVENIENTI S.R.L.
MARKET ITALIANI TIPICI E CONVENIENTI S.R.L.

ROTONDARO GIUSEPPE

LGM Sercice S.r.l. con sede in Via Sandro Pertini 6
85050 Tito Pz, con codice fiscale/e partita

02132710761
VISION OTTICA MESSINA DI ROSARIO MESSINA

Farmacia Dr.ssa Caterini Nicolina
Effegi Saving s.r.l.

F.LLI DE ROSA S.R.L.
gran sole s.r.l. (1)

CENTRO OTTICO DE CRESCENZO DI MARIANO DE
CRESCENZO & C. SAS

RUOTI

S, GORGIO DI PIETRAGALLA
S.GIORGIO PIETRAGALLA
S.SEVERINO LUCANO

SAN BRANCATO
SAN CATALDO DI BELLA

SAN COSTANTINO ALBANESE

SAN SEVERINO

SANT'ARCANGELO
SANT'ARCANGELO

SANT'ARCANGELO

SARCONI
SAVOIA DI LUCANIA

SENISE
SENISE
SENISE
SENISE

SPINOSO

TITO

TITO

TITO SCALO
TITO SCALO

TRAMUTOLA

TRECCHINA

TRECCHINA

C.da Rosselli, snc
Corso Garibaldi n.60
PIAZZA FONTANA,3
Corso Garibaldi n. 55
Via Isabella Morra 46
Via Mario Pagano n. 3
P.zza Plebiscito n. 13

CORSO GARIBALDI,79

Via M. Curie n.4
zona industriale p.i.p. snc

Via Giovanni XXIII

Via Niccolo' Ramagli, 15
VIA ROMA,54

Via Giovanni XXIIl snc
Via Pettirosso, snc
Zona Mercato

Via Anzilotta 4

VIA TENENTE FREZZA 46 A

VIA SANDRO PERTINI 6

Via Roma 102 - Tito

Piazza Nassiriya n. 25
c.da Serra Lotto C1

VIA FANI 23
via papa giovanni xxiii 30

PIAZZA MADRE TERESA DI
CALCUTTA, 4/5

12/12/2023

85056
85020
85020
85030
85037
85021
85030
85030

85037
85037

85037

85050
85050

85038
85038
85038
85038
85039

85050

85050

85050
85050

85057
85049

85049
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Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia PZ - Potenza

FederDistribuzione QUI DISCOUNT CALABRA DISTRIBUZIONE SRL TRECCHINA Via Ercole Schettini, 53 85049
Federfarma Farmacia Giuzio Dr.ssa Luciana VAGLIO BASILICATA Via Paschiere n. 17 85010
FederDistribuzione Acqua & Sapone VDM VENOSA Via Melfi, 121 85029
FederDistribuzione DESPAR micami srl VENOSA via balilla 3 85029
FederDistribuzione DESPAR priore group srls VENOSA via xx settembre 32 85029
Adesione_Diretta  GREENVISION MOLA'S OPTICAL GROUP SRL VENOSA C.SO VITTORIO EMANUELE Il, 66 85029
FederDistribuzione INTERSPAR maiora - fil.2 venosa VENOSA via appia s.n. 85029
FederDistribuzione QUI DISCOUNT 2 AFOOD S.R.L. VENOSA Via Lauridia, 6 85029
FederDistribuzione SPK A&O FRATELLI MALAGNINO S.R.L. VENOSA VIA MELFI, 171 85029
FederDistribuzione PICK UP SINERGEIN srl. VIETRI DI POTENZA Via Rocco Scotellaro 85058
FederDistribuzione SPK A&O MANZELLA MICHELE & C.SNC VIETRI DI POTENZA CORSO VITTORIO EMANUELE, 85058

216

Federfarma Farmacia Caiazza Snc VIGGIANO C.so Vittorio Emanuele ,9 85059
FederDistribuzione QUI DISCOUNT T.R.T. SNC GIACOMO TORRACA VIGGIANO Viale della Rinascita, 13 85059
Conad CONAD prisma s.r.l. VILLA D'AGRI via grumentina 11 85050
Adesione Diretta  SpeSi MARKET ITALIANI TIPICI E CONVENIENTI S.R.L. VILLA D'AGRI Via Nazionale 1 85050
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